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Editör’den…

Dini Araştırmalar Dergisi, 22. Cilt 55. Sayısı ile siz kıymetli okuyucula-
rımızın karşısında. Bu sayımız, on telif ve bir çeviri olmak üzere toplam 11 
makale ve bir kitap tanıtımından oluşmaktadır. İlk makalemiz “Şiî Düşünce 
Sisteminde Efsânevî Hz. Fâtıma Tipolojisinin Referansları Üzerine Bazı Mü-
lahazalar” başlığı ile Güldane Gündüzöz tarfınından İngilizce olarak kaleme 
alındı. Makalede Hz. Fâtıma imajının, Şiî literatüründe, imamet, velayet ve 
şefaat gibi üst kavramların oluşumunda bir referans olarak alınması incelen-
mektedir. İkinci makale, Kenanç Sevinç’e aittir ve  “Dehşet Yönetimi Kuramı 
Açısından Ölüm Kaygısının İngiltere’de Müslümanlara Yönelik Tutumların 
Üzerindeki Etkisi” başlığını taşımaktadır. Bu makalede,  İngiltere’de 50 ki-
şinin katılımıyla gerçekleştirilen bir deneyle; ölümün hatırlatıldığı bireylerin, 
ölüm kaygısının üstesinden gelmek için kendi kültürlerine yöneldiklerinde, 
diğer kültürlere yani dış gruplara veya onların üyelerine karşı önyargı geliştir-
dikleri veya onlara karşı olumsuz tutumlar edindikleri iddiası test edilmekte-
dir. Aybiçe Tosun “ Yaratıcı Dramanın Din Eğitiminde Ritüellerin Öğretimine 
Etkisi” makalesinde, bireyin kişisel gelişimi ve toplumsal uyumu açısından 
önem taşıyan ritüellerin, yaratıcı drama yoluyla öğretiminin öğrenciler ve 
eğitim süreci üzerindeki etkilerini tespit etmeyi amaçlamaktadır. “Batılı Mü-
nekkitler ve Dozy’nin Kur’an-ı Kerim, Vahiy ve Hz. Muhammed’e Yönelik 
Tenkitlerine Müslümanların Cevabı: Filibeli Ahmed Hilmi Örneği” başlıklı 
makalesinde Yasin Yılmaz, Filibeli’nin Kur’an’la ilgili yaptığı değerlendir-
meler ile “Dozy ve emsali” dediği bazı Batılı müelliflerin eserlerinde vahyin 
keyfiyetine yönelik olarak yaptığı itirazlar ile Hz. Peygamber’e sara ve histeri 
hastalığı ithamları karşısında ortaya koyduğu karşı görüşleri üzerinde durmak-
tadır. “Ana Akım Medyada Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerine Dair 
Yansımalara Eleştirel Bir Bakış” adlı makalesinde Sümeyra Arıcan, öğret-
menlerin sosyal statülerinin toplumsal görünürlük yansımalarından biri olarak 
ana akım medyadaki sunumlarını, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri 
örnekleminde eleştirel bir incelemeye tabi tutmaktadır. “Kastamonu, Manas 
ve Oş İlahiyat Fakülteleri Öğrencilerinin Felsefe Dersine Yönelik Tutumla-



rı” başlıklı makalede Cengiz Çuhadar, ilahiyat öğrencilerinin felsefe dersine 
yönelik tutumlarını, bu tutumlarının din-felsefe ilişkisine yönelik inançlarına 
göre farklılaşıp farklılaşmadığını tespit etmeye çalışırken; Elif Kara, “Dini 
İnancın Bilişsel Davranışçı Terapiye Entegresi” adlı makalesinde İslam inan-
cının BDT’ye nasıl entegre edilebileceğini araştırmayı ve bunun örneklerini 
sunmayı amaçlamaktadır. M.Alparslan Küçük “İsa’nın Doğumu-İkonografi 
İlişkisi Üzerine” adlı makalesinde, Hz. İsa ve ikonograji ilişkisini ele almakta; 
Dilek Sevin ve Kübra Şen “Öğretmenlerin Rekreasyon Aktivitelerine Katı-
lım Düzeyleri ile Yaşam Mutluluğu ve İş Performansları Arasındaki İlişki” 
adlı makalelerinde iş yaşamında stres, yorgunluk, monotonluk gibi olumsuz 
koşullardan etkilenen öğretmenlerin, boş zamanlarını nasıl değerlendirdikleri-
ni ve katıldıkları aktivitelerin, yaşam mutluluğu ile çalışma performanslarına 
olan etkisini Balıkesir ilinde Karesi ve Altıeylül ilçeleri örnekliğinde incele-
mektedirler. İsa Kanık ise “İnsanın Sorumluluğu Bağlamında  Kur'ân'da Ni-
met Kavramı” adlı makalesinde, insanın sorumluluğu bağlamında Kur’ân’da 
nimet kavramını izah etmeye çalışmaktadır. Çeviri makalemiz Nurullah Sat 
tarafından Musa Carullah Bigiyev’e ait “Türk Tatar Milleti” makalesinin Ja-
ponca aslından yapılmıştır. 1941 yılında Japonya’da yayınlanan bu makale, 
o dönem Sovyetler Birliği sınırları içinde yaşayan Türk halklarının nüfusu-
nun temellerini ayrıntılı bir şekilde anlatmaktadır. Bu sayıda yer alan kitap 
tanıtımımızda ise Burhan Baltacı, Saraybosna Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi 
1206/2 Numarada Kayıtlı El Yazması Eseri bizlere tanıtmaktadır. Bu vesileyle 
55. Sayımıza yazar ve hakem olarak emek veren tüm bilim insanlarına teşek-
kür eder, tüm okuyucularımıza esenlikler dilerim. 

Prof. Dr. Recai DOĞAN
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